
PATVIRTINTA

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. T-24

 4 priedas

iš viso

iš jų darbo

užmokesči

ui

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, iš viso 0.1 0.1 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 01 0.1 0.1

Savivaldybės administracija, iš viso 1326.3 407.3 0 919.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 01 351.1 11.8 339.3
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 13.4 11.8 1.6

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 337.7 337.7

įstaigos pajamų lėšų likutis 01 34.2 34.2

savivaldybės biudžeto lėšų likutis išlaidoms 03 0.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 04 573.2 17.8 555.4
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 19.4 17.8 1.6

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 553.8 553.8

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 05 143.4 119.1 24.3
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 50.2 50.2

ES projektų vykdymui 25.3 1.0 24.3

išlaidoms 67.9 67.9

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos likutis 06 13.2 13.2

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 107.3 107.3

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos likutis 103.9 103.9

Karsakiškio seniūnija, iš viso 36.7 36.7 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 01 14.9 14.9
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 0.9 0.9

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 14.0 14.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 04 21.3 21.3
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 0.3 0.3

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 21.0 21.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 04 0.4 0.4

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 05 0.1 0.1

Krekenavos seniūnija, iš viso 39.6 33.6 0 6.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 01 0.9 0.9

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 04 36.7 30.7 6.0
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 0.7 0.7

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 36.0 30.0 6.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 04 1.9 1.9

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 05 0.1 0.1

Miežiškių seniūnija, iš viso 9.4 9.4 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 01 5.6 5.6

trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 0.6 0.6

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 5.0 5.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 04 2.3 2.3

trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 0.3 0.3

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 2.0 2.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 04 1.4 1.4

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 05 0.1 0.1

3.

1.

2.

4.

5.

07

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ KITŲ FINANSAVIMO ŠALTINIŲ PASKIRSTYMAS 

PROGRAMOMS VYKDYTI

(tūkst.Eur)

Eil.

Nr.
Asignavimų valdytojas

Programos 

kodas
Iš viso

Iš jų

išlaidoms

turtui



Naujamiesčio seniūnija, iš viso 27.5 18.2 0 9.3

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 01 7.2 7.2
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 0.9 0.9

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 6.3 6.3

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 04 19.3 10.0 9.3
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 0.6 0.6

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 18.7 9.4 9.3

įstaigos pajamų lėšų likutis 04 0.9 0.9

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 05 0.1 0.1

Paįstrio seniūnija, iš viso 64.8 4.8 0 60.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 01 7.6 0.6 7.0
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 0.6 0.6

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 7.0 7.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis ilgalaikiam materialiajam turtui kurti,

 įsigyti, remontuoti 03 23.0 23.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 04 33.2 3.2 30.0
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 3.2 3.2

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 30.0 30.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 04 0.9 0.9

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 05 0.1 0.1

Panevėžio seniūnija, iš viso 19.9 19.9 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 01 0.2 0.2

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 04 13.5 13.5
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 3.5 3.5

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 10.0 10.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 04 6.2 6.2

Raguvos seniūnija, iš viso 5.1 4.1 0 1.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 01 1.9 1.9
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 0.9 0.9

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 1.0 1.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 04 3.0 2.0 1.0
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 0.4 0.4

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 2.6 1.6 1.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 04 0.1 0.1

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 05 0.1 0.1

Ramygalos seniūnija, iš viso 46.2 34.3 0 11.9

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 01 0.8 0.8

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 04 44.1 32.2 11.9
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 1.1 1.1

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 43.0 31.1 11.9

įstaigos pajamų lėšų likutis 04 1.3 1.3

Smilgių seniūnija, iš viso 26.1 26.1 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 8.7 8.7
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 0.7 0.7

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 8.0 8.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 04 15.3 15.3
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 0.3 0.3

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 15.0 15.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 04 2.0 2.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 05 0.1 0.1

Upytės seniūnija, iš viso 2.0 2.0 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 01 0.5 0.5

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 04 0.2 0.2

įstaigos pajamų lėšų likutis 04 1.2 1.2

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 05 0.1 0.1

Vadoklių seniūnija, iš viso 18.9 18.9 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 01 0.6 0.6

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 04 17.2 17.2
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 0.2 0.2

8.

6.

7.

11.

9.

10.

01

12.

13.



ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 17.0 17.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 04 0.9 0.9

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 05 0.2 0.2

Velžio seniūnija, iš viso 26.4 26.4 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 01 0.6 0.6

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 04 23.4 23.4
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 3.4 3.4

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 20.0 20.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 04 2.4 2.4

Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija, iš viso 39.6 39.6 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 02 39.0 39.0
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 9.0 9.0

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 30.0 30.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 0.6 0.6

Naujamiesčio gimnazija, iš viso 23.3 23.3 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 02 23.3 23.3
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 3.3 3.3

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 20.0 20.0

Paįstrio Juozo Zikaro gimnazija, iš viso 35.7 5.7 0 30.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 02 32.2 2.2 30.0
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 2.2 2.2

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 30.0 30.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 3.5 3.5

Raguvos gimnazija, iš viso 46.5 46.5 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 02 35.1 35.1
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 5.1 5.1

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 30.0 30.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 11.4 11.4

Ramygalos gimnazija, iš viso 40.5 29.0 0 11.5

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 02 40.5 29.0 11.5
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 0.5 0.5

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 40.0 28.5 11.5

Smilgių gimnazija, iš viso 46.2 8.2 0 38.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 02 40.4 2.4 38.0
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 2.4 2.4

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 38.0 38.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 5.8 5.8

Velžio gimnazija, iš viso 40.9 30.9 0 10.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 02 40.0 30.0 10.0
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 10.0 10.0

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 30.0 20.0 10.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 0.9 0.9

Dembavos progimnazija, iš viso 44.6 4.6 0 40.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 02 43.8 3.8 40.0
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 3.8 3.8

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 40.0 40.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 0.8 0.8

Miežiškių pagrindinė mokykla, iš viso 9.0 9.0 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 02 8.3 8.3
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 3.3 3.3

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 5.0 5.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 0.7 0.7

Paliūniškio pagrindinė mokykla, iš viso 29.5 26.7 0 2.8

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 02 27.0 24.2 2.8
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 4.2 4.2

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 22.8 20.0 2.8

įstaigos pajamų lėšų likutis 2.5 2.5

Upytės Antano Belazaro pagrindinė mokykla, iš viso 23.2 23.2 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 02 19.5 19.5

18.

17.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

15.

14.

16.



trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 4.5 4.5

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 15.0 15.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 3.7 3.7

Vadoklių pagrindinė mokykla, iš viso 22.9 22.9 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 02 20.0 20.0
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 4.0 4.0

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 16.0 16.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 2.9 2.9

Bernatonių mokykla-darželis, iš viso 02 9.3 9.3 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 2.2 2.2

įstaigos pajamų lėšų likutis 7.1 7.1

Pažagienių mokykla-darželis, iš viso 21.3 19.3 0 2.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 02 13.0 11.0 2.0
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 2.6 2.6

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 10.4 8.4 2.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 8.3 8.3

Piniavos mokykla-darželis, iš viso 21.1 15.3 0 5.8

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 02 14.1 8.3 5.8
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 2.0 2.0

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 12.1 6.3 5.8

įstaigos pajamų lėšų likutis 7.0 7.0

Dembavos lopšelis-darželis „Smalsutis", iš viso 02 20.6 20.6 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 1.7 1.7

įstaigos pajamų lėšų likutis 18.9 18.9

Krekenavos lopšelis-darželis „Sigutė", iš viso 02 21.4 21.4 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 5.8 5.8

įstaigos pajamų lėšų likutis 15.6 15.6

Naujamiesčio lopšelis-darželis „Bitutė“, iš viso 15.4 15.4 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 02 4.0 4.0
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 2.0 2.0

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 2.0 2.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 11.4 11.4

Ramygalos lopšelis-darželis „Gandriukas“, iš viso 02 15.0 15.0 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 02 5.7 5.7
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 2.7 2.7

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 3.0 3.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 9.3 9.3

Velžio lopšelis-darželis „Šypsenėlė", iš viso 56.9 46.1 0 10.8

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 02 39.0 28.2 10.8
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 4.0 4.0

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 35.0 24.2 10.8

įstaigos pajamų lėšų likutis 17.9 17.9

Švietimo centras, iš viso 02 4.7 4.7 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 0.8 0.8

įstaigos pajamų lėšų likutis 3.9 3.9

Pedagoginė psichologinė tarnyba, iš viso 2.6 0.5 0 2.1

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 02 2.6 0.5 2.1
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 0.5 0.5

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 2.1 2.1

Muzikos mokykla, iš viso 02 5.9 5.9 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 1.2 1.2

įstaigos pajamų lėšų likutis 4.7 4.7

Viešoji biblioteka, iš viso 03 38.5 38.5 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 37.3 37.3
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 7.3 7.3

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 30.0 30.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 1.2 1.2

Ėriškių kultūros centras, iš viso 03 2.6 2.6 0 0

26.

36.

27.

32.

33.

34.

35.

29.

37.

38.

39.

28.

30.

31.



savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 1.0 1.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 1.6 1.6

Krekenavos kultūros centras, iš viso 03 2.6 2.6 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 0.8 0.8

įstaigos pajamų lėšų likutis 1.8 1.8

Liūdynės kultūros centras, iš viso 03 2.5 2.5 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 1.9 1.9

įstaigos pajamų lėšų likutis 0.6 0.6

Miežiškių kultūros centras, iš viso 03 5.0 5.0 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 4.3 4.3
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 2.3 2.3

išlaidoms 2.0 2.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 0.7 0.7

Naujamiesčio kultūros centras-dailės galerija, iš viso 03 10.5 10.5 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 10.2 10.2
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 0.2 0.2

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 10.0 10.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 0.3 0.3

Paįstrio kultūros centras, iš viso 24.4 24.4 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 03 12.6 12.6
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 2.3 2.3

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 10.0 10.0

išlaidoms 0.3 0.3

įstaigos pajamų lėšų likutis 03 1.8 1.8
savivaldybės biudžeto lėšų likutis ilgalaikiam materialiajam turtui kurti,

 įsigyti, remontuoti 04 10.0 10.0

Raguvos kultūros centras, iš viso 03 2.9 2.9 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 2.5 2.5

įstaigos pajamų lėšų likutis 0.4 0.4

Ramygalos kultūros centras, iš viso 03 4.5 4.5 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 3.9 3.9
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 1.1 1.1

išlaidoms 2.8 2.8

įstaigos pajamų lėšų likutis 0.6 0.6

Smilgių kultūros centras, iš viso 11.7 7.4 0 4.3

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 11.4 7.1 4.3
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 1.4 1.4

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 10.0 5.7 4.3

įstaigos pajamų lėšų likutis 0.3 0.3

Šilagalio kultūros centras, iš viso 03 34.1 4.1 0 30.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 33.4 3.4 30.0
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 3.4 3.4

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 30.0 30.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 0.7 0.7

Tiltagalių kultūros centras, iš viso 03 9.9 4.9 0 5.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 9.7 4.7 5.0
trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 1.7 1.7

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 8.0 3.0 5.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 0.2 0.2

Vadoklių kultūros centras, iš viso 03 5.5 5.5 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 4.1 4.1

įstaigos pajamų lėšų likutis 1.4 1.4

Rajono socialinių paslaugų centras, iš viso 05 107.9 88.2 51.6 19.7

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 73.5 53.8 28.0 19.7
ES projektų vykdymui 69.2 49.5 28.0 19.7

trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 4.3 4.3

įstaigos pajamų lėšų likutis 34.4 34.4 23.6

2507.7 1288.5 51.6 1219.2

45.

40.

41.

42.

43.

44.

49.

47.

50.

51.

Iš viso 

48.

46.



01 434.9 88.6 0 346.3

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 400.7 54.4 346.3

trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 21.7 20.1 1.6

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 379.0 34.3 344.7

įstaigos pajamų lėšų likutis 34.2 34.2

02 596.1 443.1 0 153.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 459.2 306.2 153.0

trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 79.9 77.8

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 359.3 228.4 153.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 136.9 136.9

03 167.7 105.4 0 62.3

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 156.1 93.8 62.3

trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 30.0 30.0

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 121.0 58.7 62.3

išlaidoms 5.1 5.1

įstaigos pajamų lėšų likutis 11.6 11.6

04 832.3 218.7 0 613.6

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 812.7 199.1 613.6

trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 33.6 32.0 1.6

ilgalaikiam materialiajam turtui kurti, įsigyti, remontuoti 779.1 167.1 612.0

įstaigos pajamų lėšų likutis 19.6 19.6

05 252.3 208.3 51.6 44.0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 217.9 173.9 28.0 44.0

trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 55.5 55.5

ES projektų vykdymui 94.5 50.5 28.0 44.0

išlaidoms 67.9 67.9

įstaigos pajamų lėšų likutis 34.4 34.4 23.6

06 13.2 13.2 0 0

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis 13.2 13.2

07 211.2 211.2 0 0

savivaldybės biudžeto lėšų likutis 107.3 107.3

trumpalaikiams įsiskolinimams dengti 107.3 107.3

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis 103.9 103.9

___________________________

Socialinės atskirties mažinimo programa

Sveikatos apsaugos programa

Aplinkos apsaugos programa

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo programa

Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa

Savivaldybės valdymo programa


	46581864310067152.xlsx

